neanuitla Wady Sadduluniu PWIN)

P H I L LI P SeuMsamlunasvil

g ASSET MANAGEMENT

Your Partner in Investment o i’uﬁ 30 UNIIAN 2569

T

AT

NGUYDINTIENT

yaﬂ'mmmmmmﬂ

(WULIN)

Y
I0YASUDN

1 v da a
HAaMNITNITUGNT

(M) As1a1IMATY Ineuazasiasnnsgandszims

9
v a

{ { A 3 a J a o
V) mmﬁ‘ﬁ‘ﬁmms‘ﬁuﬂgﬁmamww%ﬂmﬁu FUINITWIUBY w%uwmmwu

a

Yo 1 Yo

3 o o v o Y3 o
dhudeen/ddsnedsusevdsueniadadnuavdanlsziu

]
v o v oA

(M asrensntiouduANNIFenoagluduAUNa W 0aIU 1A (Investment grade)

1]
v o v oA

(@) asrEnsitiousuANIIFenoagluduAumnNOUADNTINToaIu 1A

(Non-Investment grade) ¥390318150 131 1@3UM1353R8 UAUANNUUGDDD (Unrated)

15,755.58

4.90%

33U

15,755.58

4.90%

A v v 1

[ { ' 1 o da a
TAAAIUIGA (Upper Limit) ﬁ‘usymﬂmsmmnzamuiunqu ) 15% VDIYAAINITNITUGND




